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Velkommen til Østensjø skole! 

Mandag 22. august kl. 10 er det oppstart for alle førsteklassingene. Det er alltid 

hyggelig for oss på Østensjø skole å ønske barn og foreldre velkommen til skolen, og vi 

gleder oss til å bli bedre kjent med dere.  

Foreldre og barn møter på plassen foran den store trappa, litt før kl. 10.  

Her vil dere få en velkomst fra 5. trinn, som er faddere til elevene på 1. trinn. Rektor vil 

ønske velkommen, og ansatte på trinnet blir presentert. 

Klassene vil deretter bli ropt opp. Elevene kommer frem en og en og hilser på rektor og 

kontaktlærer, de stiller så opp i trappa med klassen sin. Når alle barna i en klasse er 

ropt opp, går klassen til klasserommet sitt.  

Elevene er ferdige på skolen kl. 12.15. Foresatte kan få komme inn i klasserommet de 

siste 15 minuttene eller hente barna utenfor bygg vest.  

AKS er åpen for elevene også første skoledag, men av erfaring er første skoledag en 

merkedag for mange og det er derfor få elever fra trinnet på AKS denne dagen.  

Det er 84 elever som skal starte på 1. trinn i år. Det er tre klasser på trinnet. Vi minner 

om at klassesammensetningen kan endres etter høstferien dersom vi ser at det er til det 

beste for å få gode klasser som skal fungerer godt sammen hele skoleløpet både faglig 

og sosialt. Barn og foresatte kan bli skuffet over å ikke komme i samme klasse med en 

venn man håpet å komme sammen med. Vi ber dere om å gi det litt tid, da dette som 

regel går seg til ettersom man blir kjent i klassen man har kommet i. Vi setter pris på om 

dere formidler dette i samtaler med barna deres.  

Vi gjør oppmerksomme på at man i skolens drop-sone kun kan slippe av barnet, ikke 

parkere. Ved ønske om å følge barnet ved levering og henting må man parkere på 

Statoil-tomta eller i Låveveien dersom man kommer i bil.  

Vi gleder oss til å møte dere første skoledag! 

Vennlig hilsen 

Terje Bergersen   Kari Rasmussen   Kristina Dysthe 

rektor     u. inspektør    sosiallærer 


